
令和 4 年 2 月 9 日 

関係者様各位 

特別養護老人ホーム泉正園 

施設⾧ 渡井克正 

 

新型コロナウイルス発症に関するお知らせ（第三報） 

 

拝啓 日頃より当施設の運営に対し、ご理解、ご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

当施設での新型コロナウイルス陽性の発生経過をご報告いたします。 

 

新型コロナウイルス発症の経過 

 2 月 1 日  職員 1 名 

 2 月 2 日  ご入所者 2 名 

 2 月 3 日  ご入所者 2 名 

 2 月 5 日  ご入所者 6 名、職員 1 名 

 2 月 6 日  ご入所者 2 名 

 2 月 8 日  ご入所者 5 名 

 2 月 9 日  ご入所者 1 名 

 

現在、厚木保健福祉事務所大和センター、綾瀬市のご指導の下で感染症対応を行っておりま

す。 

ショートステイ（短期入所生活介護）デイサービス（通所介護）は 2 月 28 日までサービス

提供を休止いたします。 

今後の予定については改めご案内します。 

 

ご利用者様および、ご家族の皆様、関係者の皆様にはご心配をおかけすることとなり、大変

申し訳ございません。 

 

なお、感染者に関する問い合わせ等につきましては、個人情報保護の観点によりご配慮くだ

さいますようお願い申し上げます。 

敬具 

 


